
 

 

Technický list 
 

2 K                 WARNEX PRO řada 44 
 
Popis produktu : Warnex Pro je modifikovaný dvoukomponentní polyuretanový 

systém. Je bez rozpouštědel a změkčovadel. 
 

   
Poměr míchání :   A (Iso) : B (Resin) 1 / 1 dle objemu 

 
Stupeň lesku 
 

:   lesk  
 

   
 
Tloušťka 

 
: 

  
  Ca. 1,04 g/ m³ 
 

Teoretická vydatnost : 1,92 m²/kg (0,5 mm) 
0,96 m²/kg (1 mm) 
0,32 m²/kg (3 mm) 
 

 

   
   

Viskozita při 25 ° C : Složka A (Iso) 
Složka B (Resin) 

500 mPas  
1400 mPas  
 
 

Shore D tvrdost 
 
Pevnost v tahu 

Natažení při 23° C 

:
  
:
:
  

>40 
 
>18 MPa 
>300% 
 
 

 

Parametry zpracování 
 
 Teplota 
 
  
                 Tlak materiálu 

: 
 
: 
 
 
:
   

Vyhřívané dvou komponentní vysokotlaké stříkací zařízení 
 
Složka A (Iso)           ~ 80 ° C 
Složka B (Resin)       ~ 75 ° C 
 
Složka A+B         > 135 bar 
 
 

   

Výhody: - žádné VOC 
- Ochrana dřeva/ bez dírek 
- Aplikace v jednom kroku od 1 do 3 mm, nebo více 
- Jako vhodnou protiskluzovou vrstvou, bez přídavku plniv 
- Excelentní fyzikální vlastnosti 
- Úplná ochrana i ve složitých konstrukcích 

 
Sušení: 

- Zasychání proti prachu 20-30sek. 
- Pro montáž: 3 min. 
- 90% úplné mechanické a chemické odolnosti : 24 hod. 
- Přelakovatelnost: max. 6. Hodin 

 
V závislosti na parametrech, jako je vzduch nebo teplota objektu, tloušťka vrstvy, relativní vlhkosti a 
proudění vzduchu. 
 
 



 

 
 
 
 
Podklad:  

Jako jeden nátěr na dřevo jako je MDF, březová překližka, dřevotříska 
U plastů  je prováděna zkouška přilnavosti u jednotlivých případů 
U kovů je nutný základní nátěr 

 
Skladování: 

Chránit před mrazem, horkem a přímým slunečním zářením chránit, 
max. 9 měsíců v originálních uzavřených nádobách. 

 
 
 
 
 
 
 


